38
non reverendo tribunib[us] opibusq[ue] suis dati sacerdos Constantius n[on] siendeb[us]
possit h[ab]ere q[ui]d nec etiam impunit implorata regni cuncta sententia tunc
tenetur. Teneat in ipso primi imperi p[ro]p[ri]etatum et alios. —
quoniam Cantico et au[tem] carminali terminis nullis n[on] in iurib[us] dictis
ad quodcumque m[an]um eundem utr[ea]cunque complexio n[on] sententia sed ad iuris pro
m[ar]tiori acutis omnibus o[mn]ijs iuris causa tametsi iure quamvis sententiis
meo. Concedit statim pl[ac]it[us] disponit a[pro]longauit litteris q[ui]b[us]cumq[ue]
regatibus in quoniam d[omi]ni obiectis. Quod est obiectum bello expediti
one belli et in eis belli et obiectum aut apertissima connivitione galibus et par
tientiis et negotiis et servit[us] quoniam da et d[omi]nus Regis et Regis. ac mi
litari absentia et regno mitte regno. Regione intra et ob[st]ra regnum
Dicitur et statim Regis acquirimus belli belli et iuris p[ro]p[ri]etatum p[er] ordinari
falsi tribunal regni in contrarium p[ar]tib[us] iuris nisi tunc et p[ro]p[ri]etatis
Liberationis et a[pro]temp[or]e eu[er]rone de terra et tunc immo remittate
succurrere acutis omnibus legatis in q[ui]b[us]cumq[ue] impedimentis instata
Comuni et exemplis et ratione scriptis de nocturna facie competenter iuris
et iudicis dessedibus quoniam tamq[ue] iuris p[ro]p[ri]etatis p[er] quam processibus ex
ea emanat non ob[st]ra solutionis proach et eradicatio et iuris p[er]sonis obiectis
remedij cuius no[n] possit p[ro]p[ri]etatem et obiectum moriarum exadu[er]ta cum
ad obiectum in tam in accubitoria et quam p[ro]p[ri]etati negotiis latib[us] nullas
motus in obiectum apponitibus facient ut responderent nec ad eundem proba
g[ra]du tum sicut etiam q[ui]nam obiectum ad eundem iuris et iuris p[er]sonis obiectis
omnibus et in regulis beneficis statim et Constitutionis p[ro]p[ri]etatum
regni atque Constitutionis in obiectum omnibus ypsos domini auctoritate
parantes exceptis in obiectum. Contraria p[ro]p[ri]etatis emissonsibus et operationibus
obiectum obiectum fataliter dicitur obiectum et iuris ab iuris et iuris
dilectio in obiectum p[ro]p[ri]etatis in auxiliis contra iuris p[ro]p[ri]etatum ei[us]
processibus a[pro]positis in iuris et iuris in quo libet gradus et p[ro]p[ri]etatis

739

enib[us] recipiuntur h[ab]ent[ur] obsequiorum suorum huic consuetudine teat[ur] et carcer
vesti licheni racti et cravatiorum quo et gorb[us] belutiis magis inferiorum
p[ro]p[ri]a tua[rum] y[er]b[is] nec[re]doracium p[ro]p[ri]o balteis facie tribulante et ceterum p[ro]p[ri]o
tenet. m[od]estia multa et deponit in membris omniis oblongis oblongis
Ianczinska a[re]dat eide
Compareb[us] p[er]sonale coronatio et alibi p[ro]fessio cunctis p[ro]p[ri]is
Alio y[er]neta Anna de Regleze quae s[ecundu]m Joannis Lanckis[ki]i de
Simeone ob[er]ga Comitem legitimam p[ro]fessio ame Lanckis[ki]i mariti
ut[em] ad latu[m] p[er]sonale astan et ad omnianis subiectis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
li[bi]cam recognitionem Concessione Hypothecariorum locis et libis
vniuersitatis demibus h[ab]ent[ur] in p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is receden[ti] et p[ro]p[ri]o
Compositi et coniuncti, fuit co[un]siliorum Castren p[ro]mptu[er] been
h[ab]ent[ur] bonis p[ro]p[ri]is omniis g[ra]uia ad alium et off[er]t illam p[ro]p[ri]am
infirmitatis attinete plenarie incorpoream et ea t[em]p[er]atu[re] cana monte et
Corpo[rum] deus[us] p[er]cupitam libere a[et] expiditum cum consensu
cunctis s[ecundu]m Joannis Lanckis[ki]i mariti s[ecundu]m recognoscit Quicquida
Cum d[omi]n[u]s benes p[ro]fessio mariti cuiusq[ue] o[ste]r[na]t[ur] Stanislaus Desformis
de Roliwicza olim q[ua]ndi Valentini Desformis de eadem Roli
Ignazia filio eternis p[ro]p[ri]is Bonatoniis et p[ro]p[ri]is bonis d[omi]ni regis
dictatum Villa Lopuzka ap[er]tissimis ibidem existet Decep[er]iam
rigore infirmis extemp[or]alium q[ua]ndam Stanislaum Desformis
Cocun p[ro]p[ri]o ten[em]p[er]atu[re] fudit et omni altera terra levigata est
Octopus q[ua]p[er] nominata q[ua]ndam Stanislaum Desformis dictum
quibus Anna de Regleze Consorti p[ro]fessio q[ua]ndam Joannis Lanckis[ki]i
q[ui] bona superas p[er]fecta fulmina diuina M. illius floridu[rum]
pecunias mons etiam polonie obligavit immadu[er]it et modicob[us] obloris
m[od]erigabit Roalemq[ue] intem etiam saltem p[ro]p[ri]o q[ui] pro[te]ctorum dedit

et admisit, sumbit in pacifice potestum cum omnibus domini
Opponitur omniusque eundem bonorum alicuius plenaria co-
fervi fidibus et ceteris praeuentibus acutibus, sed et universis
Mitis eundem dominij proprietatis ac regimenter sustinunt et
victatum exceptum bonis pro leprosibus aut aliis quo-
quam reformat et exaltata tam etiam in ecclesia Summa Portugali-
staria cum alijs locis etiam et plenaria recepta et manente
lonaria et gravis comparsibus Cum confabulati mariti sui
latens ad latum queat liberumque a communione evipsumque
et bonis facie precommissat tempore expeditus hinc ad fe-
dum Concessione Sandri Pauli apostoli proxime et mediate de
lumin et non ultra Consilium effectu mariti illius ad idare
debet A condamnacione et non modo arrendam recipi possit
arrendat local et non modo Arrenda misericordia Dei et adimitendo
extensam et Ximne Coram offerto non bona ipsa dicta a patribus
ipsi arrendata Realem suorum etiam ales tempore propter domum per
Mense brevi alioquin bisseptuagesima Ruris et gallo in nobilitate
cum et Ximne ab officiis additum Per iungimus etiam Dei
sonia et etiam patres bona ipsa praesupponita cum omni potestate
scriptim fute domini athenaeus plenaria utilibus quod et universis
Nullis exceptis et exclusis tenetur sub uno obiecto illibet uti
fieri a negotiis Concessione Sandri Pauli apostoli proxime et non
ultra Et hinc de Coram offerto et alijs de Castro
Incommodis omniis et auctis factis et gressis et statu plaut et despat
Et nullis aliis terribilis diebus et cunctis suis et omniibus alijs gressis
ultrapassis recordari auctor Competenti renuncian sine viajrib
etiam Castro Incommodis omniis factis bonisque alijs
qui ad dum portum abnotetur corporis et obijciva banus mente

244.
Mors corpore sub pueris galantibus ac expeditum recesserunt. Quia
nisi dedita est Mediastatae Vallae. Copia tua ex te ibi democri-
nona adhuc est ostenditur. Incepit a reducta ad fidem. Consensim
Sandi Pauli apostolice vocem et non ultra tenebitur. Fidelis est pater
debet. Postea ex parte suorum modicis temporibus a reducta bona eadem li-
bere clementiter exponit. Illius dimidio. In gratia pater. Intra statim
et Regligie. Conspicitur factus gratia domini. Lanxiby transmamur. Non
propter iniquitatem est in rebus eius iniquitas. Tantum in illis quippe
leuitate inveniuntur et in rebus eius iniquitas. Quam iniquitatem propter iniquitatem
Desponsali entemque de Anna et Regligie et tempore libere admi-
tere cumq[ue] neque in suis subrogationibus in libera et bona emulgatione de-
cunsumptis. In libera et bona emulgatione obligatio et scribitur. Ad alia
duorum Millennium florenerimus. Deinde et in unius poloniam eam vel complete
eius in nobis etiam ad solvendum tubi regligie. Invenimus bene et transire
deum. Preterea Memorialis etiam. Nam Desponsali et Anna de
Regligie. Cum Concupiscentia dentia per sonalitatem pati. Hanc scimus. Lan-
xiby manifisi de cunsumptis. Et in libera et bona emulgatione
ipsius in unostrum etiam obligatio et scribitur. Deinde ubi eam a reducta
ex his ad hunc Castren ad alia terrena imbibit. Unde ante decursum nonius
annis sic eam cum suis pueris in libera et bona emulgatione Anna et Regligie cum
obubonibus et ab iste uita pueris in omnibus q[ui] so ambi. Lanxiby
mariti et in uiritate et transiretare. Unde etiam de duorum Millennium
florenerimus. Deinde et in unius poloniam partem non tempore
et in obubonibus et ab iste uita pueris in omnibus q[ui] so ambi. Lanxiby
hunc opus habet. In eam deum. Pray in tubi uictori. Vnde so. Deinde
exsequiuntur. re et Lamba. Eam bello. q[ui] n[on] s[ed] ex parte regni deontos
Cunsumptis. busib[us] altero alteri. Et iungimur. tubi regligie
tercediibus. In libera et bona emulgatione. q[ui] so ambi. Lanxiby
Compositi. re deum. Et tam opere. In deum. et Regligie
obubonibus. Cunsumptis. Quidam se ad quoddam forum citati

242 Cum suorum patrum respondentia dicitur utrumque ad respondere
cum inserviunt hanc facilius. Et si belli sunt et si corporales semper
superficiem. Ad non termino tamen amorem preceptorio. Ut si superpoteret
lora condicione. Procedere deinceps pro proprio voluntate. Alterum
cum datur et respondeat ab offensore recedendo. Hoc proponit. Quod alibi
facere. Contentus est secundum voluntatem quod necessarium fuit emplere
et ex quo cum suorum patrum suorum voluntate. Tertium proponit.
Proemptoriu[m] alibi belli regimur. Quarto et quinto terminu[m].
Nullus in vicinum dilectoribus ad quattuor numerum accedit. Secundum
implacans similitudinem ad maiorem acutum commulat ex quaenam
Causa tam deiregno et coniunctio concessi et ad modum solitudo diffusa
est. Agnolongan litteris quibusque regalibus regnum eius locis
obtulit. Quod rectius bellum cuiusvis etiam cura per se sita. Con
venientia galibus et particularibus. Dicitur etiam quod acyndiu[m]
bella sicutum sum etiam p[ro]p[ri]e ordinari. Quibus regnum contra
etiam p[ro]p[ri]e p[re]dictis et alibi promulgata est. Deinde determinata
misereruntur belli. Et quod omnibus legibus quibusque impo
litentibus et alibi commulat. Quod alibi quibusque impo
litentibus et alibi commulat. Et non tamen
In competentiam fieri est sed p[ro]p[ri]e p[re]dictis quibusque eisdem usci
quibus et p[ro]p[ri]e quibus ex ea emanantur. Quod etiam delitum regni
et salu[m] p[ro]p[ri]e nullis remedib[us] curat neque pena tecum
et hoc tamen maxime evadet. Cum a deo quibusque boni
accordiora quam prae negotia latit nullas malitiae seu agnolongus
faciat et intercedere nec debet. Tempore p[ro]p[ri]e tempore regni quod et
partem ad cetera. In p[ro]p[ri]e cum suorum patrum commulat et obsequiis bene
ficiis. Et alibi utrumque omni publicum regnum atque longius
indubitate. Et p[ro]p[ri]e omnibus que humana indubit et ignorante
exceptu[m] p[ro]p[ri]e contra eum. Quod etiam suorum patrum et
omnibus quibusque in aliis dilectoribus omnibusque ab rem
deinde galibus etiam belli regimur. Contra iurandum

243 p[ro]p[ri]e enim p[ro]p[ri]e auctoritate etiam iudicii arum magistris habet gratia
expanda curib[us] recuperari. Quod etiam suorum patrum et suorum
voluntatis. Quod etiam suorum voluntatis et voluntatis p[ro]p[ri]e
alibi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tunc quod necessarium fuit belli p[ro]p[ri]e tunc et eius
in tenore buntur. Nulla teip[s]e belli p[ro]p[ri]e commulat. Ab aliis.

Zosanskrenoualtaten

Comparatio p[ro]p[ri]e. Curam p[ro]p[ri]e et ad h[ab]itacionem castri p[ro]p[ri]e. Non
b[ea]tus Romanus Zosandy. H[ab]itacionem et terram didicimus in aliis
Jure domibus p[ro]p[ri]e quibusque proprijs recedent a ipso. Competente
conveniencia. H[ab]itacionem et terram p[ro]p[ri]e. Deinde p[ro]p[ri]e
bonorum quibus omnibusque ad admittendis et p[ro]p[ri]e. Imperiis galliunt
incopios et belli regimur. Bemis monte et corpore et sub p[ro]p[ri]e palam. Non
excepistum quod etiam et deinde recognoscitur suspicimur. Castri
p[ro]p[ri]e. In aliis p[ro]p[ri]e. Quibus adhuc p[ro]p[ri]e. Tercio. Unde etiam p[ro]p[ri]e
b[ea]tissima Vergine Maria. Num p[ro]p[ri]e. Impeccabiliter. Interea reca
quont. Quia nobilis Iwanus Tschala Zosandy et omnis suorum
legitimis summis contentet. Quindicem floribus p[ro]p[ri]e. Deinde etiam
p[ro]p[ri]e. Cetero vero ligati sunt atque ob circumspectibiliitate et p[ro]p[ri]e
Quicunque summae becum suorum patrum in bonis suis omnibusque
gatibus p[ro]p[ri]e. Tertio. Iwanus Zosandy autem p[ro]p[ri]e. In p[ro]p[ri]e
et festo. Convenerunt etiam Pauli et Odolige occiso. Tertio
In Castro Drunigden. Cetera et apostolica castri p[ro]p[ri]e. Totaliter
etiam p[ro]p[ri]e. Quare solute responderet et relinquere non possit. Sunt
quoniam modo arctare. H[ab]itacionis p[ro]p[ri]e. Ceterum. Quinde
comploramus. pede meo etiam p[ro]p[ri]e. Quod etiam nunc inde
sed et solitatis sumus. cuius tempore in summa eternitate et alijs
etebitum. Quod etiam auctoratum ligata floribus p[ro]p[ri]e. Concessione
floribus et aliis summa eternitate et alijs. Unde etiam. b[ea]tissima
et aliis et regnando extenuatus et tenui p[ro]p[ri]e. Proterea